

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230800068  
Kundennr.: 11516  
Datum: 1. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-140  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230800106 vom 01.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70024		<b>SCHLEGL Umlenkhebel, f. SFV/SFH14/20, SFVK20</b> SCHLEGL Umlenkhebel, für SFV/SFH14/20, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	18,90	18,90
2	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	37,46	74,92
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	29,98	119,92
4	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230009455</b>	10	Stück	9,06	90,60

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800068

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Ihre Belegnr.: TELEFON</b>				
5	10631		<b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe rechts H: 256 x B: 179 mm	2	Stück	11,71	23,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg				
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>336,11</b>
19% MwSt.							63,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>399,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800068 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,18

## Lief. an Adresse

Heinrich Petersen  
 GmbH & Co. KG  
 Herr Okke Petersen  
 Dorfstraße 116  
 25920 Risum-Lindholm  
 Deutschland